
1 00829541 ALVARADO LEYVA LOURDES ROXANA 050-2024981472 EBR PRIMARIA CUMPLE

2 00800525 PINEDO VELA MIRAN 050-2024003454 EBR PRIMARIA CUMPLE

3 00811430 VELA TIPA MARIELA 050-2024083733 EBR INICIAL CUMPLE

4 27295490 DIAZ VASQUEZ CARLOS 050-2024659277 EBR SECUNDARIA CUMPLE

5 00811431 GONGORA RIVERA TANIA 050-2024563019 EBR INICIAL CUMPLE

6 01045288 BUELOT MIRANDA MARLEY 050-2024404985 EBR PRIMARIA CUMPLE

7 16676265 CASUSOL PEREZ JUAN HUMBERTO 050-2024208639 EBR PRIMARIA CUMPLE

8 00819784 SILVA SUAREZ MARIA GESSEHEL 050-2024448082 EBR PRIMARIA CUMPLE

9 17639727 SUCLUPE YNOÑAN ANA MARIA 050-2024869031 EBR PRIMARIA CUMPLE

10 27974160 BECERRA HERNANDEZ ALINDOR 050-2024542826 EBR PRIMARIA CUMPLE

11 00829738 LAVI PIÑA DAVID 050-2024152969 EBR PRIMARIA CUMPLE

12 00821887 GUERRA DIAZ EDWAR 050-2024447914 EBR PRIMARIA CUMPLE

13 01153710 SANCHEZ VASQUEZ AMADEO 050-2024252295 EBR PRIMARIA CUMPLE

14 40473728 FLORES ROJAS LILY 050-2024449552 EBR INICIAL CUMPLE

15 42610488 VARGAS GUTIERREZ KAREN 050-2024482549 EBR PRIMARIA CUMPLE

16 00811325 LEON GONZALEZ EDITH 050-2024208462 EBR INICIAL CUMPLE

17 42017177 FLORES CARRASCO WILLAN 050-2024980266 EBR SECUNDARIA CUMPLE

18 00833359 IZQUIERDO COBOS TESALIA 050-2024868169 EBR INICIAL CUMPLE
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19 00834353 CARRASCO PEDRAZA AIRO PAQUITO 050-2024447475 EBR PRIMARIA CUMPLE

20 00819333 GARCIA QUISPE PRISCILA ELIZABETH 050-2024871670 EBR INICIAL CUMPLE

21 00811524 FERNANDEZ SANTILLAN MARTA NORY 050-2024545353 EBR INICIAL CUMPLE

22 00929567 LINARES APAGUEÑO NELVIN 050-2024117063 EBR PRIMARIA CUMPLE

23 42708393 CHAVEZ CABRERA NICASIO 050-2024730678 EBR PRIMARIA CUMPLE

24 00809162 RUIZ PANDURO WAGNER 050-2024974038 EBR PRIMARIA CUMPLE

25 43362547 CONCHA TUESTA MERCEDES DEL PILAR 050-2024222734 EBR PRIMARIA CUMPLE

26 43938305 ROJAS CHAVEZ ROLLY 050-2024964856 EBR SECUNDARIA CUMPLE

27 00802889 DAVILA TUESTA JOSE 050-2024823138 EBR PRIMARIA CUMPLE

28 27966460 ORTIZ MENDOZA MANUEL 050-2024602524 EBR PRIMARIA CUMPLE

29 26731854 DIAZ LUICHO GILMER BENJAMIN 050-2024318906 EBR PRIMARIA CUMPLE

30 00818635 ANAYA HUAMAN JAVIER 050-2024647674 EBR PRIMARIA CUMPLE

31 00822467 MIRES GARDINI MARCO ANTONIO 050-2024727176 EBR PRIMARIA CUMPLE

32 44911758 CURINAMBE QUISPE MAGALI 050-2024075832 EBR INICIAL CUMPLE

33 00823191 ROJAS RIVERA ESTEFITA 050-2024584966 EBR INICIAL CUMPLE

34 00835701 RUIZ VELA FERNANDO 050-2024072164 EBR SECUNDARIA CUMPLE

35 00820072 BARDALES MELENDEZ
MARITHA DEL 

CARMEN
050-2024332263 EBR INICIAL CUMPLE

36 00830437 ROJAS GUERRA HORTENCIA 050-2024376075 EBR INICIAL CUMPLE
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37 40703207 PEREZ GUEVARA LUZ MARINA 050-2024281911 EBR INICIAL CUMPLE

38 27066900 TORRES VELASQUEZ NAPOLEON 050-2024398863 EBR PRIMARIA CUMPLE

39 40401650 LEYVA VELASQUEZ ELDER ERLINDA 050-2024269628 EBR PRIMARIA CUMPLE

40 44875834 MUÑOZ DIAZ NELLY JAKELINE 050-2024989579 EBR PRIMARIA CUMPLE

41 00830009 VELA VALLES JULIO CESAR 050-2024666662 EBR PRIMARIA CUMPLE

42 43000647 HUAMAN URQUIA LAZARO 050-2024132340 EBR PRIMARIA CUMPLE

43 00819076 TELLO RUIZ LOIDITH 050-2024335216 EBR PRIMARIA CUMPLE

44 00811890 ZULOAGA AMADO MARGARITA JESUS 050-2024058212 EBR INICIAL CUMPLE

45 40378623 BECERRA DIAZ CARLOS IVAN 050-2024691617 EBR PRIMARIA CUMPLE

46 28104217 RAMOS SOTO YLDA EDITA 050-2024031343 EBR INICIAL CUMPLE

47 00838023 LA TORRE LABAJOS DEYCY 050-2024249547 EBR INICIAL CUMPLE

48 00800525 PINEDO VELA MIRIAN 050-2024472543 EBR PRIMARIA CUMPLE

49 40728681 CRUZ CULQUIRRICRA CLEIDER 050-2024886263 EBR SECUNDARIA CUMPLE

50 00822320 TUESTA ARBILDO NANCY 050-2024081351 EBR PRIMARIA CUMPLE

51 16671812 SANCHEZ CANARIO EDGARDO 050-2024659932 EBR SECUNDARIA CUMPLE

52 00837485 LAVADO ENRIQUEZ JORGE LUIS 050-2024787614 EBR SECUNDARIA CUMPLE

53 00829245 PINEDO RODRIGUEZ CORINA 050-2024294205 EBR INICIAL CUMPLE

54 27574447 RUIZ LLAMOCTANTA WILDER SALOMON 050-2024355400 EBR SECUNDARIA CUMPLE



OBSERVACIÓNCONDICIÓNNIVELMODALIDAD
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
N° 

APELLIDO 

PATERNO
N° de ExpedienteNOMBRES

APELLIDO 

MATERNO

FASE I

PROCESO DE ENCARGATURA DE PROFESORES EN ÁREAS DE DESEMPEÑO LABORAL DE LA LEY N° 29944,  LEY DE LA REFORMA MAGISTERIAL Y SU REGLAMENTO 

SEGUNDA ETAPA: ENCARGATURA REGULAR

VERIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

DIRECTIVOS DE IIEE

55 00837978 BECERRA SALDAÑA CESAR ALEJANDRO 050-2024604995 EBR SECUNDARIA CUMPLE

56 41620579 PEREZ DIAZ HUMBERTO 050-2024279655 EBR SECUNDARIA CUMPLE

57 00860529 DIAZ BARDALEZ MARGARITA 050-2024138679 EBR INICIAL CUMPLE

58 00817948 PIÑA RUIZ GILMER 050-2024311748 EBR PRIMARIA CUMPLE

59 40420920 PINEDA CARDOZO KARINA GIOVANA 050-2024967867 EBR PRIMARIA CUMPLE

60 00825996 LOPEZ HERNANDEZ MARITZA 050-2024167815 EBR INICIAL CUMPLE

61 27256255 SALDAÑA VASQUEZ FLORIANO 050-2024635083 EBR SECUNDARIA CUMPLE

62 00839825 TELLO LOPEZ TERESA 050-2024960947 EBR INICIAL CUMPLE

63 01041527 MONSALVE DIAZ DAVID 050-2024301347 EBR SECUNDARIA CUMPLE

64 00829835 SANCHEZ MERA MERCI YANET 050-202469848 EBR INICIAL CUMPLE

65 29677841 OJEDA SMITH MARY GIULIANA 050-2024775273 EBR INICIAL CUMPLE

66 00822692 IBERICO VELA JOSE LUIS 050-2024674522 EBR PRIMARIA CUMPLE

67 27973914 RODAS SUAREZ LUIS ALDOR 050-2024059768 EBR PRIMARIA CUMPLE

68 27432551 PEREZ DIAZ WILMER 050-2024216912 EBR SECUNDARIA CUMPLE

69 05842080 TAMANI SINUIRI FLORA ANGELINA 050-2024167431 EBR INICIAL CUMPLE

70 43354897 ORELLANO REYES SANTOS CELESTINO 050-2024604937 EBR PRIMARIA CUMPLE

71 19329498 BAZAN SERRANO LUZ ESTHER 050-2024278683 EBR INICIAL CUMPLE

72 01041373 LOPEZ LABAJOS RODY 050-2024049296 EBR PRIMARIA CUMPLE

OBSERVADO: Declaración Jurada anexada corresponde a la RVM N° 

147-2023-MINEDU, debiendo subsanar y adjuntar la Declaración Jurada 

de acuerdo a la RVM N° 105-2024-MINEDU
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73 00830120 ÑAÑEZ GARATE MARICELA 050-2024128519 EBR PRIMARIA CUMPLE

OBSERVADO:Declaración Jurada anexada corresponde a la RVM N° 

147-2023-MINEDU, debiendo subsanar y adjuntar la Declaración Jurada 

de acuerdo a la RVM N° 105-2024-MINEDU

74 00823874 ROJAS ROJAS LIZETH 050-2024997704 EBR INICIAL CUMPLE

OBSERVADO:Declaración Jurada anexada corresponde a la RVM N° 

147-2023-MINEDU, debiendo subsanar y adjuntar la Declaración Jurada 

de acuerdo a la RVM N° 105-2024-MINEDU.

No adjunto DNI

75 00814641 LOPEZ HERNANDEZ HERMAN 050-2024714062 EBR PRIMARIA CUMPLE
OBSERVADO:Falta huella dactilar en el Anexo 2 Declaración jurada para 

encargatura

76 27572587 CUEVA VASQUEZ TEOFILO 050-2024661697 EBR PRIMARIA CUMPLE
OBSERVADO:Falta huella dactilar en el Anexo 2 Declaración jurada para 

encargatura

77 00901827 HUAMAN SALAS ALBERTO 050-2024624941 EBR PRIMARIA NO CUMPLE
En concordancia al numeral 5.8.4 de la RVM N° 147-2023-

MINEDU.

78 17450229 IZQUIERDO COBOS AYDA 050-2024679373 EBR PRIMARIA NO CUMPLE
En concordancia al  literal c, del numeral 5.5.2 de la RVM N° 147-

2023-MINEDU.

Moyobamba, 04 de octubre de 2024.



1 43089940 SUAREZ VASQUEZ DEISY YANET 050-2024960147 EBR INICIAL CUMPLE

2 00828363 SANTA CRUZ FLORES ERMINIO 050-2024128607 EBR PRIMARIA CUMPLE

3 27075763 DIAZ ALIAGA FELIX ARTURO VIR-2024030770 EBR SECUNDARIA NO CUMPLE
De acuerdo al comunicado N° 03-2024-Encargatura, el comité 

determino realizar el procedimiento de manera presencial.

4 41401845 MARCO JHOON ELIAS FASANANDO VIR-2024031073 EBR SECUNDARIA NO CUMPLE
De acuerdo al comunicado N° 03-2024-Encargatura, el comité 

determino realizar el procedimiento de manera presencial.

Moyobamba, 04 de octubre de 2024.
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1 00811430 VELA TIPA MARIELA 050-2024905229 CUMPLE

2 16671812 SANCHEZ CANARIO EDGARDO 050-2024664482 CUMPLE

Moyobamba, 04 de octubre de 2024.
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